

زهر بن

کلابر داری در پوشش یک وکیل قلابی



مرد تبهکار که با جعل عنوان وکیل صدها میلیون تومان کلابر داری کرده بود، در یک مسافر خانه در جنوب تهران دستگیر شد. ۲۸ خرداد امسال، زنی با مراجعه به پایگاه چهارم پلیس آگاهی با طرح شکایتی اظهار داشت: چندی قبل از طریق یکی از بستگان خود که در بازار تهران مشغول به کار است با مردی به نام محمدرضا حدود ۵ساله آشنا شدم که خود را وکیل دادگستری معرفی می کرد، به دلیل داشتن مشکل حقوقی با محمدرضا قرار ملاقات گذاشتم و او نیز قبول کرد تا وکالت را قبول کند، به همین دلیل مبلغ ۸میلیون تومان به‌عنوان پیش‌پرداخت از من دریافت کرد،اما پس از آن دیگر کار از او خبری نشد و تلفن همراه خود را خاموش کرد. کار آگاهی پایگاه چهارم پلیس آگاهی در تحقیقات خود متوجه شدند هیچ درس و نشانی مشخصی از دفتر و کالت محمدرضا در اختیار شاسکی قرار نداد.

همچنین بررسی پروده و کالت نشان داد، محمدرضا به هیچ عنوان وکیل نبوده و با جعل عنوان اقدام به کلابر داری کرده است. با انجام اقدام پلیسی، کار آگاهان موفق شدند مخفیگاه محمدرضا را در یکی از مسافر خانه‌های محدوده راه آهن شناسایی کرده و متهم اوایل شهریور امسال دستگیر شد. در بازرسی از دو کیف‌دستی و همچنین اتاق محل اقامت متهم در مسافر خانه، ده‌ها برگه مربوط به اخذ و کالت کاری از افسراد مختلف و همچنین ده‌ها برگه چک برگشتی مربوط به بانک‌های مختلف تهران کشف شد. با شناسایی افرادی که به متهم و کالتنامه داده بودند، مشخص شد محمدرضا با

جعل عنوان وکیل دادگستری و به پنهان پیگیری پرونده و شکایت‌های حقوقی اقدام به گرفتن وجوهات چندمیلیون تومانی از طعمه‌های خود کرده است. در بررسی و کالتنامه‌های کاری و همچنین اظهارات برخی شکات مشخص شد متهم با گرفتن ۱۰۰درصد از کل مبلغ چک‌های برگشتی، اقدام به

کلابر داری از قربانیان کرده و بدین شیوه و شگرد بیش از ۵۰۰میلیون تومان پول به جیب زده است. با شناسایی تعدادی از صاحبان اصلی چک‌ها و حضور این افراد در پلیس آگاهی کار آگاهان دریافتند، متهم علاوه بر دریافت ۱۰درصد از دازندگان مبلغ چک و پس از برگشت زدن چک‌ها و گرفتن دستور قضایی با صاحبان اصلی چک تماس گرفته و با معرفی خود با عنوان وکیل دادگستری این افسراد را تهدید به دستگیری کرده و با این شیوه و شگرد نیز اقدام به گرفتن پول در قالب گرفتن رضایت از شاکی و بعضا اخاذی کرده است. سرهنگ عبدالله گزافی رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به این خبر اظهار داشت: متهم با تهیه ده‌ها جلد کتاب حقوقی و مطالعه کامل این کتب، اطلاعات کاملی از مسائل حقوقی و کیفری به‌دست آورده و با سوءاستفاده از همین موضوع اقدام به کلابر داری از شکات‌مآلبان‌گتخانه کرده‌است.

کشف ۱۶ هزار از عدد قرص متادون از یک خانه

۱۶ هزار و ۲۰۰ عدد قرص متادون غیرمجاز از خانه مرد تبهکار در شهرستان بجنورد کشف شد. به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ قربان محمد صادقی رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر خراسان‌شمالی در این رابطه افزود: در پی گزارش رسیده مبنی بر این که مردی به صورت غیرمجاز اقدام به توزیع شربت و قرص‌های متادون در شهرستان بجنورد می کند، بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت وی بیان داشت: مأموران با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، به صورت ویژه وارد عمل شدند و با انجام اقدامات فنی و پلیسی خانه متهم را شناسایی و وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر خراسان‌شمالی تصریح کرد: در بازار سی‌سی‌های به‌عمل آمده از منزل متهم تعداد قابل توجهی شیشه‌های حاوی شربت متادون، ۱۶ هزار و ۲۰۰ عدد قرص متادون و ۱۵ هزار نخ سیگار قاچاق کشف شد. سرهنگ «صادقی» خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به‌همراه موارد مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

کشف ۴۵ کیلوهر و بین در مخفیگاه قاچاقچیان

۴۵ کیلوگرم هرویین با تلاش مأموران انتظامی شهرستان میناب «هرمزگان» در بازرسی از مخفیگاه قاچاقچیان موادمخدر کشف شد. «جهان‌شیر جوادی‌زاده» فرمانده انتظامی شهرستان میناب گفت: در ادامه فرج‌های مبارزه با قاچاقچیان، توزیع کنندگان و خرده‌فروشان موادمخدر مأموران انتظامی شهرستان، در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت چند قاچاقچی در زمینه توزیع و توزیع موادمخدر از نوع هرویین، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات و کسب اطمینان از درستی موضوع با هماهنگی مقام قضایی طی عملیاتی ویژه و ضربتی با ورود به مخفیگاه متهمان، در بازرسی از آن ۴۵ کیلو و ۳۰۰گرم هرویین، چهار کیلو کراک و ۴۰۰گرم شیشه کشف کردند.

دو تن از دانش آموزان عضو هلال احمر استان مرکزی که برای دوره آموزشی طرح دادرس به بندرانزلی اعزام شده بودند در دریا غرق و یک نفر در دم جان سپرد. ۱۰ نفر از دانش آموزان با مریی خود وارد دریا می‌شوند که یک دقیقه زیر پای آنها خالی می‌شود. با کمک مستولان هشت نفر از این دانش آموزان نجات و متاسفانه دو تن جان خود را از دست دادند.

در پی غرق شدن دو نوجوان در اردوی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر این سازمان این ضایعه را به خانواده این دو نوجوان تسلیت گفت. رئیس جمعیت هلال‌احمر کشور به تشریح جزئیات حادثه مرگ ۲ دانش‌آموز در اردوگاه بندرانزلی پرداخت و گفت: وقتی دانش آموزان وارد اردوگاه می‌شوند؛ همه توصیه‌های ایمنی به آنها ارایه می‌شود، همچنین اردوگاه به صورت مستقیم به دریا راه ندارد و با دیوار کشی محصور شده است و این دانش آموزان در زمان ناهار و استراحت قصد رفتن به دریا را نداشته‌اند.

دکتر فرهادی اظهار داشت: به رغم این که منطقه شنا ممنوع بود اما معانعت‌های مربی هم موجب نشد که دانش‌آموزان وارد محوطه شنا نشوند. اصرارهای دانش‌آموزان باعث شد یکی از

مربیان همراه آنها به سمت محوطه شنا ممنوع برود. هنگام شناسنا گیهان زیر پای دانش‌آموزان خالی شد. ۹ دانش‌آموز به سرعت نجات یافتند اما یکی از دانش‌آموزان غرق شد. دانش‌آموز دیگری هم که برای نجات همکلاسی خود به دریا رفته بود، دچار خفگی شد. تیم پزشکی بلافاصله وارد عمل شدند و عملیات سی‌پی‌آر انجام شد اما متاسفانه ۲ دانش‌آموز در بیمارستان جان خود را از دست دادند. دو فرهادی از خانواده این دانش‌آموزان دلجویی کرد و گفت: همه دانش‌آموزانی که برای مسابقات المپیاد به اردوگاه آمده بودند، رضایتنامه والدین داشتند و دارای گواهینامه پزشکی اولیه بیمه هستند.

اطلاعیه‌سازمان جوانان هلال احمر در پی مرگ دو نوجوان
بر همین اساس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: متاسفانه در مسابقات المپیاد آماده که با حضور حدود ۵۰۰ نفر از دانش‌آموزان سراسر کشور در قالب ۳۲ تیم در حال برگزاری است، چند نفر از دانش‌آموزان خارج از قالب برنامه مسابقات و علیرغم اعلام مخالفت‌های مکرر سرپرست تیم اعزامی هلال‌احمر استان مربوطه، از محدوده اردوگاه

رئیس جمعیت هلال احمر تشریح کرد

جزییات مرگ ۲دانش آموز در اردوگاه

محل برگزاری مسابقات خارج شده و در زمان و مکان شنا ممنوع به شنا پرداخته‌اند که با توجه به شرایط جوی دریا دو نفر از آنان به نام‌های «بنام شاملو» و «بوالفضل روشنائی» دچار غرق شدگی شدند

بلافاصله پس از این اتفاق و اطلاع نجاتگران و امدادگران هلال احمر مستقر در محل، عملیات

در حالی که عملیات CPR برای آنها ادامه داشت به بیمارستان شهید بهشتی انزلی منتقل شدند که متاسفانه علیرغم تلاش‌های صورت گرفته تیم پزشکی یک‌نفر از آنها به عملیات احیا پاسخ نداده و جان سپرد و نفر دوم نیز پس از عملیات احیا، تحت مداوای گروه پزشکی بیمارستان قرار گرفت که متاسفانه در نهایت وی نیز فوت کرد.

لازم به ذکر است، بلافاصله پس از اطلاع از حادثه، ریاست سازمان به همراه مدیران ارشد این

سازمان جهت بررسی و پیگیری‌های لازم مازم

محل برگزاری مسابقات در انزلی شدند و با حضور

در بیمارستان در جریان روند اقدامات صورت

گرفته‌قرار گرفتند.

پیام تسلیت

سازمان جوانان هلال احمر ضمن تسلیت به

کوچ تبهکارهای خیابانی به دنیای مجازی

تبهکاری آنلاین

آرادل فیسبوك

بهد لایك كردن اين تيك بادت نره

آرادل فیسبوك

www.facebook.com/eshgh.O.safa

16,203 likes

ارادل فیسبوك

August 15 · vk

Like Comment Share

هویت طرف مقابل شما در یک شبکه اجتماعی مثل فیس‌بوک مشخص نیست و کاربر اینترنتی می‌تواند با جلب اعتماد شما زمینه کلابرداری و اخاذی را آماده کند.مثلا چندی پیش در جریان پرونده‌ای قرار گرفتیم که پسر نوجوانی در فیس‌بوک با فرد غربی‌های آشنا شده بود و با دادن اطلاعات جزئی خانواده‌اش نامعلوم مسافر تمشا باعث شد، سارقان زمانی که آنها به سفر رفته بودنداز خانه آنهاسارقت کنند.

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران اضافه می‌کند:

کاربرانی که از صفحات اجتماعی مختلف استفاده می‌کنند و عضو این شبکه‌ها هستند باید مراقب باشند چرا که بیشتر این شبکه‌ها هیچ امنیتی ندارند و کاربر با دلدود یک پر نامه از این سایت‌ها بدافزارهای جاسوسی را نیز روی سیستم‌اش نصب می‌کند.مثلا چندی پیش خانی به پلیس فتا مراجعه کرد و از انتشار فیلم‌های خصوصی‌اش توسط فردی در فضای مجازی شکایت کرد.

در تحقیقات پلیسی مشخص شد فرد تبهکاری با استفاده از یک بدافزار از وب‌کم دستگاه این خانم دست پیدا کرده است و اقدام به ضبط فیلم از وی کرده که خوشبختانه با تلاش کار آگاهان پلیسی فرد مجرم دستگیر وبه‌مقامات قضایی تحویل داده‌شد.

حقوق قضای جرایم رایانه‌ای

عضویت افراد تبهکار با به قولی ارادل و اوباش در فضای مجازی غالباً با انگیزه‌های متفاوتی همراه است.

رضای پرویزی و کیلیل جرایم رایانه‌ای می‌گوید: «در رابطه با جرم گرداندن یا مدیریت بیج‌های غیراخلاقی یا هنجارشکن جامعه باید گفت که امروزه پلیس فتا و همچنین دادرسی جرایم رایانه‌ای به‌خوبی با این بیج‌ها با محتوای مجرمانه برخورد خواهد کرد اما در هر حال نمی‌توان به فعالیت همه کاربران و اعضای شبکه‌های مجازی عنوان مجرمانه داد. گاهی بعضی از کاربران برای تفریح و سرگرمی عضو بیج‌هایی می‌شوند که اگرچه ممکن است محتوای آنها همخوانی با مذهب و سنت‌های جامعه نداشته باشد اما در واقع جرمی در آنها اتفاق نمی‌افتد. اما اگر باز کردن بیج‌ها و وبلاگ‌ها به‌قصد متقلبانه یا ایجاد فضایی برای ارتکاب جرم باشد علاوه بر پیگیری قضایی بسته به نوع آن از حبس از ۲ ماه تا شش مجازات منتهی می‌شود»

آذیر

اعتراف دو پسر جوان به قتل دوست قدیمی



دو پسر جوان که به دلیل حسادت دوست خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده بودند در جریان تحقیقات کار آگاهان پلیس لیب‌به‌اعتراف گشوندند.

۲۲ مردامه امسال مردی با مراجعه به کلانتری ۱۳۲ درند به مأموران اعلام کرد برادرم به نام کامران ۳۱ساله ۱۵ مرداد امسال برای دیدن دوستانش از خانه‌مان در زعفرانیه خارج شد و دیگر بازنگشت. کار آگاهان در نخستین گام مشخصات خودرو پژو ۲۰۷ کامران را در سیستم پلیس ثبت کردند که در کمتر از ۲۴ ساعت خودرو و بدون صاحب در شهرستان ساوه کشف شد. این درحالی بود که لاستیک‌های خودرو از سوی سارقان سرقت شده بود.از سوی دیگر مشخص شد جسد پسر جوان ۱۶ مرداد در شهرستان آیسرد دماوند در یک ساختمان نیمه‌کاره کشف‌شده‌است.

کار آگاهان در بررسی‌های خود متوجه شدند روز حادثه مقتول برای ملاقات با دو تن از دوستانش به نام‌های سینا ۲۶ساله و سهراب ۲۲ساله از خانه خارج شده، بلافاصله سینا و سهراب دستگیر و برای تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل شدند. دو پسر جوان در ابتدا خود را بی‌گناه معرفی می‌کردند اما در ادامه لب‌به‌اعتراف گشوده و انگیزه خود را قتل کامران را حسادت به وضع مالی مقتول و خانواده‌اش عنوان کردند.

متهمان در اعترافات خود به کار آگاهان عنوان کردند کامران از دوستان صمیمی ما بود اما به دلیل این که وضع مالی خوبی نداشت و همیشه خودرو خوب سوار می‌شد ما به او حسادت می‌کردیم و به همین خاطر تصمیم به انتقام‌جویی و سرقت پژو ۲۰۷ گرفتیم. سهراب درخصوص شب جنایت پیترافروزی در ولنجک قرار ملاقات گذاشتیم. تا ساعت ۱۰ شب در خیابان‌های تهران پرسه زدیم تا این‌که براساس نقشه به باغ یکی از بستگانم که از قبل کلید آن جا را به‌امانت گرفته بودم، رفتیم. در مقابل در ورود بیاغ و درحالی که من در صندلی شاگرد نشسته بودم بدون هیچ پنهان‌های با کامران درگیر شدم و با کلت کمری که از قبل به قیمت ۲میلیون تومان خریداری کرده بودم سه تیر به سر کامران شلیک کردم. بعد هم با چاقو چند ضربه به او وارد کرده و جسدش را از خودرو به بیرون پرت کردم.

وی درباره نقش سینا در این جنایت گفت: در زمان درگیری بین سنا کوچه نگهبانی می‌داد و زمانی که کامران را از خودرو به بیرون پرتاب کردم با تهدید از سینا خواستم چند ضربه چاقو به کامران بزنم. پس از قتل خودرو را به شهرستان نوریان در حوالی ساوه برده‌و آن جا رها کردیم.

متهمان در بازجویی‌های خود گفتند ۱۰ هزار دلار هم‌را‌ز یکی از دوستانشان سرقت کرده‌اند.

خارج از مرز

یک قطار در هند ناپدید شد

یک قطار مسافربری در مسیر گواراکپور به مظفرپور در شمال هند از ۱۴ روز پیش تاکنون ناپدید شده‌است.

قطار گواراکپور-مظفرپور نیز در یکی از مسیرهای تعیین شده در حال حرکت بوده است. اما این مسیرها هم به دلیل اختلال در سیستم راه‌هن بسته شد. قطار ناپدیدشده مجبور به توقف در ایستگاه‌حاجی‌پورشد.

مسئولان راه‌هن هند اعلام کردند: گزارش‌های رسیده حاکی از این است که در تاریخ ۱۲۵اگوست (سوم شهریور)، یک قطار باری در ایستگاه گوغلی بازار در مسیر گواراکپور به نار کنگج در شمال هند از ریل خارج شد که این حادثه سبب تغییر مسیر سایر قطارها شد.

این قطار مسافربری به مقصد نرسیده‌و‌از موقعیت آن هیچ‌اطلاعی در دسترس نیست. جست‌وجو برای یافتن این قطار مسافربری آغاز شده و شبکه تلویزیونی زی‌نیوز این حادثه را مشابه ماجرای ناپدید شدن هواپیمای «ام‌اچ ۳۷۰» متعلق به خطوط هوایی مالزی قلمداد کرد.

هند دارای بزرگ‌ترین شبکه راه‌آهن در جهان است.